Совет народных депутатов

Кантемировского городского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
принятое на 1 сессии

Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения шестого созыва
от 22.09.2020 г. № 8
р.п. Кантемировка

Об утверждение состава комиссий Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения шестого созыва
          На основании статьи 9 Регламента Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения, Устава Кантемировского городского поселения и Положения о комиссиях Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения, Совет народных депутатов Кантемировского городского поселения решил:

1. Утвердить состав следующих депутатских комиссий:
по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству:

Кривенда Юрий Борисович
Парфёнов Алексей Николаевич

Бухало Юрий Васильевич

по социальным вопросам:

Горбанева Татьяна Ивановна
Коломиец Алла Викторовна

Мозговая Лариса Анатольевна

Суслова Наталья Николаевна

Наливайко Галина Ивановна

по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу:

Полунин Артем Николаевич
Сердюков Александр Владимирович

Бережной Сергей Александрович

Побокин Владимир Федорович

по местному самоуправлению, правотворческой деятельности:

Кнуров Александр Дмитриевич

Занина Елена Михайловна

Слюсарев Александр Петрович

2. Решение Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения от 22.09.2015 г. № 9 «Об утверждении состава комиссий Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения» считать утратившим силу.
Председатель Совета народных

депутатов Кантемировского

городского поселения                                                                                            А.В. Сердюков
Глава Кантемировского
городского поселения                                                                                      Ю.А. Завгородний